حکایات بازار بین الخبرین

آدینه 2۱ اردیبهشت/۱۱ می

1۳۳1 خورشیدی )1۹۵2 میلادی(

زادروز شهره آغداشلو )وزیری تبار(

هنرپیشه تئاتر و سینما

برنده جایزه اسکار برای بهترین هنرپیشه

نقش مکمل زن در سال 200۳ میلادی،

برای بازی در فیلم خانه ای از شن و مه و

همچنین در سال 200۹ میلادی، برای بازی

در نقش مکمل زن در مجموعه تلویزیونی

خاندان صدام، موفق به دریافت جایزه معتبر

امِی شد.

1۳7۵ خورشیدی )1۹۹۶ میلادی(

خودکشیِ غزاله علیزاده، نویسنده ی »خانه

ادریسی ها«

کتاب های غزاله علیزاده در شرکت کتاب

را اینجا خرید کنید

1۳81 خورشیدی )2002 میلادی(

درگذشت خسرو شاهانی، نویسنده و طنز

پرداز

1۳8۳ خورشیدی )2004 میلادی(

مراسم خاکسپاری گلندام طاهرخانی

)سوسن( با حضور تعداد کثیری از ایرانیان

در گورستان »پیرس برادرز« در نورت

هالیوود )جنوب کالیفرنیا( برگزار شد.

شنبه 22 اردیبهشت/۱2 می

1۳42 خورشیدی )1۹۶۳میلادی(

درگذشت دکتر موسی عمید - استاد و

رییس دانشکده حقوق و نایب رییس مجلس

شورای ملی

یکشنبه 23 اردیبهشت/۱3 می

1۳1۳ خورشیدی )1۹۳4میلادی(

درگذشت محمدحسن اصفهانی )ادیب

الدوله(- سیاستمدار و مدرس و رییس

مدرسه دارالفنون

1۳18 خورشیدی )1۹۳۹میلادی(

زادروز محمد مهریار، معمار، مرمتگر،

باستانشناس، نویسنده و پژوهشگر

دوشنبه 24 اردیبهشت/۱4 می

1۳۳4 خورشیدی )1۹۵۵ میلادی(

زادروز پرویز مشکاتیان، نوازنده و نواگر

1۳۶۳ خورشیدی )1۹84میلادی(

یغمایی-محقق،نویسنده درگذشت حبیب

و روزنامه نگار- حبیب یغمایی به مدت

سی سال تمام و بدون وقفه ماهنامه ادبی و

فرهنگی یغما را منتشر کرد که خود مدیر و

سردبیر آن بود. دوره یغما یکی از مهمترین

منابع ادبی ایران در فاصله سال های 1۳27 تا

1۳۵7 است.

1۳70 خورشیدی )1۹۹1 میلادی(

درگذشت حسن کامکار، نوازنده و استاد

ویلُُن و مدرس موسیقی

سه شنبه 25 اردیبهشت/۱5 می

1270 خورشیدی )18۹1 میلادی(

لغو امتیاز تنباکو در دوران ناصرالدین شاه

1۳27 خورشیدی)1۹48 میلادی(

درگذشت شکرالله قهرمانی، نوازندهی تار

1۳۵2 خورشیدی )1۹7۳ میلادی(

درگذشت مهدی محی الدین الهی قمشه ای-

استاد فلسفه دانشگاه و مفسر قرآن

چهارشنبه 2۶ اردیبهشت/۱۶ می

1۳۵7 خورشیدی )1۹78میلادی(

درگذشت حسن رادمرد، آهنگساز و نوازنده

پیانو

1۳78 خورشیدی )1۹۹۹میلادی(

درگذشت ذبیح الله صفا - پژوهشگر در

زمینه تاریخ ادبیات فارسی

کتابهای شادروان ذبیح الله صفا در شرکت

کتاب موجود است

پنجشنبه 27 اردیبهشت/۱7 می

127۹ خورشیدی )1۹00میلادی(

زادروز روح الله خمینی، پایه گذار جمهوری

اسلامی در ایران و آغازگرحکومت استبدادی

دینی و نابودی ارزش های انسانی و ملی در ایران

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
۱۱ می تا ۱7 می )2۱ اردیبهشت تا 27 اردیبهشت(

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.